
 
 

 

N. __9___ reg.   

 

 

DI IMMEDIATA ESEGUIBILITÀ                                               X 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA  GIUNTA COMUNALE 

______________ 

 

 

 
OGGETTO:   REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 29 MARZO 2020.  

 DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER AFFISSIONI DA 

PARTE DEI PARTITI O GRUPPI POLITICI RAPPRESENTATI IN PARLAMENTO E DEI 

PROMOTORI DEL REFERENDUM.                      ______________________________________ 

 __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

 

  

Il giorno: 26 febbraio 2020  nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è 

convocata la Giunta Comunale nelle persone dei signori: 
 

 

  Presente Assente 

SINDACO PELLIZZARI ALDO X  

ASSESSORE ZANCANARO CATERINA X  

ASSESSORE PRETTO MASSIMILIANO X  

 

 

 

 

e la partecipazione del Vicesegretario Comunale SARTORI dr.ssa FEDERICA 

 

        Il Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto suindicato. 
 

C O M U N E  D I  R O T Z O  
PROVINCIA DI VICENZA 

_________ 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
t
z
o
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
0
9
6
6
 
d
e
l
 
1
0
-
0
3
-
2
0
2
0



Richiamata la propria precedente deliberazione n. 8  in data 26 febbraio 2020, eseguibile, con la quale 

vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte dei partiti e gruppi politici 

rappresentati in Parlamento e dei promotori del referendum; 
 

VISTA la circolare n. 4/49 del 17 febbraio 2020 pervenuta dalla Prefettura di Vicenza con la quale si 

comunica l’elenco dei Partiti o Gruppi Politici rappresentati in Parlamento e dei Comitati Promotori del 

Referendum;  
 

 VISTI gli articoli 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212, come sostituiti dalla legge 24 aprile 1975, 

N. 130 e successivamente modificati con la Legge 27 dicembre 2013 n.146; 
 

Visto l’art. 52 della legge 25/05/1970 n. 352 modificata con la legge 22/05/1978 n. 199 che dispone la 

presentazione di istanze per l’assegnazione di spazi di propaganda diretta; 
 

Viste le istruzioni all’uopo impartite dal Ministero dell’Interno; 
 

Vista la legge 4/4/1956 n. 212 modificata con legge 24/4/1975 n. 130; 
 

Viste le domande presentate entro il termine del 24/02/2020 dai predetti partiti o gruppi politici per 

l’assegnazione degli spazi ed esaminata la conformità; 
 

DELIBERA 
 

1. di delimitare in ciascuna località, già prestabilita con precedente deliberazione, gli spazi di cui sopra 

con le dimensioni di metri due di altezza per metri uno di base ai Partiti o Gruppi Politici 

rappresentati in Parlamento e dei Comitati Promotori del Referendum che ne hanno fatto richiesta 

entro il 24/02/2020; 
 

2. di ripartire gli spazi suddetti in n. ___2____ sezioni uguali di metri 2,00 di altezza per metri 1,00 di 

base; 
 

3. di assegnare le sezioni suddette, nello stesso ordine di presentazione delle domande 

ammesse, a partire dal lato sinistro, su di una sola linea orizzontale e precisamente: 
 

N.d’ordine 

della sezione 

di spazio 

 

 

PARTITO O GRUPPO POLITICO RAPPRESENTATO IN PARLAMENTO O 

COMITATO PROMOTORE DEL REFERENDUM 

 

1 
 

 

 

2 
 

 

 

LEGA SALVINI PREMIER 
 

 

 

NANNICINI TOMMASO DELEGATO DAL GRUPPO DI SENATORI 

PROMOTORI DELLA RICHIESTA DI REFERENDUM 
 

 

 

 

 Il Sindaco disporrà per la delimitazione con listelli di legno, vernice, calce od altro nei singoli spazi, le 

singole sezioni definitivamente attribuite, numerandole secondo il rispettivo ordine di assegnazione; 

 

 La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 

quarto comma della legge 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
t
z
o
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
0
9
6
6
 
d
e
l
 
1
0
-
0
3
-
2
0
2
0



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO: Parere favorevole di regolarità contabile. 
   (Art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)  

                                                                                       IL RAGIONIERE 

__________---------__________ 

VISTO: Parere favorevole di regolarità tecnica. 

              (Art. 49, comma 1, D. Lgs. n. 267/2000)   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dal Pozzo Margherita 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
t
z
o
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
0
9
6
6
 
d
e
l
 
1
0
-
0
3
-
2
0
2
0



        IL SINDACO          IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

                  Pellizzari Aldo                     Sartori dr.ssa Federica 

  

 ____________________________________________________________________________________  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’Albo Pretorio. 
 

ROTZO, lì ___10 marzo 2020____ 
IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

              Sartori dr.ssa Federica 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Il Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

A T T E S T A 
 

che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal  _________________; 

 

ROTZO, lì ____________________ 
IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

             

            ___________________________ 
  

 

 

A T T E S T A 
 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno _____________________; 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile; 

 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione. 

 

ROTZO, lì ____________________ 
IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

                      
             ________________________________ 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
t
z
o
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
0
9
6
6
 
d
e
l
 
1
0
-
0
3
-
2
0
2
0


